
日病薬病院薬学認定薬剤師制度 研修シール（Ⅳ-2:1単位）申請中
日本病院薬剤師会 専門薬剤師・認定薬剤師の認定講習会 感染制御領域(0.75単位)申請中
修了後、成果報告書を提出していただきます。（薬剤師会からの連絡）
本会におきましては、旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。
実習生の希望があれば、実習生個人の責任で参加可能です。参加費は無料です。

共催：一般社団法人 滋賀県病院薬剤師会 / 大鵬薬品工業株式会社

令和元年 第1回 滋賀県病院薬剤師会

感染制御委員会 研究会

【製品紹介】(18:40～19:00)

『ゾシン®』について 大鵬薬品工業株式会社 京都支店大津出張所
小澤 正太郎

【特別講演】(19:00～20:30）
座長： 済生会滋賀県病院 薬剤部 中川 英則 先生

『 感染症対策 薬剤師の立場から（仮） 』

演者： 信州大学医学部附属病院 薬剤科 感染制御室 薬剤師

橋本 麻衣子 先生

日 時：令和元年6月26日（水）18：40～20：30

場 所：草津市立市民交流プラザ 大会議室（フェリエ南草津 5階)

〒525-0059 草津市野路一丁目15番5号【南草津駅東口】

☎077-567-2355

参加費：500円（会員）1000円（非会員）

拝啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の通り、滋賀県病院薬剤師会 感染制御委員会 研究会を開催させて頂くこととなりました。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご出席を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白



自動車等でお越しの場合
•駐車チケット(黄色)を市民交流プラザ事務室までお持ちください。4

時間無料の処理をいたします。
•西友等の他の駐車場の駐車券は対応できません。
•更に、フェリエ1～4階を利用され、市民交流プラザより先に駐車券
の処理をされた場合(2時間無料処理)は4時間への延長等の処理
が市民交流プラザではできませんのでご了承ください。
•4時間以上駐車されますと、30分毎に100円の駐車料の自己負担
が発生いたします。

自転車でお越しの場合
•駐輪券(黄色のカード)を市民交流プラザ事務所窓口までお持ちい
ただけましたら、1日サービス券(1日無料)をお渡しいたします。


